GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2021 PTES/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação da etapa das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Agente
Universitário  na  especialidade  de  Ledor  escrevente,  para  atuar  na  Universidade  do  Estado  de  Mato
Grosso, conforme segue:

1. Os locais para a prova pratica e horários de apresentação de cada candidato serão disponibilizados no1.
dia 02/06/2021.

Cáceres - MT, 01 de Junho de 2021.

Tony Hirota Tanaka

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

Portaria 1804/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 001/2021- Ledor Escrevente - PTES/UNEMAT
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2021
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 EDNA DE OLIVEIRA --- Indeferido
2 CASSIANA GABRIEL KATO --- Deferido
3 JANISLEI GRACIELE MARTTINS PEREIRA --- Deferido
4 CASSI MIRELI APARECIDA DE SOUZA --- Deferido
5 HORTêNCIA GASPAR DE ARAúJO --- Deferido

Agente Universitário - Campus de Cáceres - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 IRANILDA BORDON BUCHARA RIBAS --- Deferido
2 LANDIONE LIMA DA MOTTA --- Indeferido
3 ADRIANA DE PAULA FERRAZ --- Deferido
4 REJANE LOFFLER --- Indeferido
5 SANDRA LUZIA GONSALVES --- Indeferido
6 ANTONIO APARECIDO DO AMPARO --- Indeferido
7 VALDILENE DE OLIVEIRA --- Deferido
8 REGINA NORBERTA DA SILVA --- Indeferido
9 CLEONICE GOMES RIBEIRO. --- Indeferido

10 JENNIFFER THAIS MONASKI VILA --- Indeferido
11 PATRICIA COSTA DE ARRUDA FERREIRA --- Deferido
12 CARLA DAIANE SANTOS RODRIGUES --- Deferido
13 EDIE FRANK RAMOS DA SILVA --- Indeferido
14 CASSIA MARTINS DE SOUZA PEREIRA --- Indeferido
15 ELISANGELA FRANCISCA DA SILVA --- Indeferido
16 ABIMAEL SOUZA PEREIRA --- Indeferido
17 CARINA DA SILVA CAMPOS DA ROCHA --- Indeferido
18 NICOLLY BRESSANE HURTADO BELO --- Indeferido

Agente Universitário - Campus de Juara - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOELMA DA SILVA MOTA --- Deferido
2 CáTIA CARDOSO DA SILVA --- Deferido

Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Sinop - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 LENIR GUEDES ALVES --- Indeferido
2 ITAMAR TERESINHA BARBIERI DE CARVALHO --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

3 ELIANE TEIXEIRA BARBOSA TORRES --- Deferido
4 LUCELIA SANTANA FIALHO --- Indeferido
5 DEIVIDI RICARDO LANDO --- Indeferido
6 LIDIANE CORREA VIEIRA KOTUBO --- Indeferido
7 LUCIANA FALKOSKI --- Indeferido
8 EMILITUZNJ NARZZETTI DA CRUZ --- Indeferido
9 JOSé HENRIQUE BOTELHO NEVES --- Indeferido

Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIANA FERREIRA DA SILVA --- Deferido
2 KARLA ADRIELLY FERNANDES OLIVEIRA SANCHES --- Deferido